
Posudek školitele bakalářské práce 
 
 
Jméno a příjmení uchazeče/ky :  Jana Janoušková 
 
Název práce: Lokalizace membránových transportérů ve vztahu k diferenciaci exodermis 
 
 
 
Hodnocení jednotlivých aspektů práce (označte známkou ve standardní stupnici 1 až 4) 
 
1. Samostatnost uchazeče/ky 
 

Ve fázi zpřesňování tématu práce 1 

Při práci s literaturou a databázemi 1 

Během zpracování zadaného tématu 1 

Při sepisování práce 1 
 
 2. Komunikativnost, schopnost spolupráce  
 

1

3. Zájem o práci a pracovní nasazení uchazeče/ky 
1

4. Spolehlivost a plnění zadaných úkolů 
1

 

 
Případný slovní komentář k výše uvedeným bodům: 
 
Jana přistupovala k přípravě bakalářské práce od počátku zodpovědně a cílevědomě. Pravidelně 

konzultovala literaturu, kterou si velmi samostatně dokázala nalézt. Musela prostudovat velké 
množství zdrojů a připravila z mého pohledu cenný přehled lokalizace transportérů, který 
umožní zacílit další experimenty. Spolupráce s Janou byla po celou dobu velmi příjemná.    

 
 
Stanovisko k opravě chyb v práci:  
 opravný lístek/oprava v textu  JE  /  NENÍ (zakroužkujte) podmínkou přijetí práce 
 
C. Celkový návrh 
 
Práci doporučuji k přijetí k dalšímu řízení:  ANO  /  NE   
 
Navrhovaná celková klasifikace: výborně 
 
Datum vypracování posudku:  26.5.2016 
 
 Jméno a příjmení, podpis školitele (SIS) :   RNDr. Edita Tylová Ph.D. 
 
 
 


